СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05 апреля 2012 года     № 39/179
О внесении изменений в решение

 совета депутатов №46/255 от 17.03.2009 года

 «Об утверждении Положения о порядке

 осуществления муниципального земельного

 контроля на территории муниципального

 образования Пчевское сельское поселение

 Киришского муниципального района

Ленинградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008  года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов №46/255 от 17.03.2009 года  «Об утверждении Положения о порядке  осуществления муниципального земельного  контроля на территории муниципального  образования Пчевское сельское поселение  Киришского муниципального района  Ленинградской области»:
- пункт 1.3 части 1 читать в следующей редакции: «Мероприятия по муниципальному земельному контролю в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей проводятся в соответствии с требованиями Федеральным законом от 26.12.2008  года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»»;

- пункт 6.2. части 6 читать в следующей редакции: « Плановые проверки в отношении  земельного участка принадлежащего юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю проводится не чаще одного раза в три года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Киришский факел».

Глава муниципального образования

Пчевское сельское поселение

В.Г. Миронов